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W czwartek, 6 lutego 2020 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława
Wyspiańskiego w Mławie odbyło się Powiatowe Święto Nauki im. prof.
Tadeusza Korzybskiego pod hasłem „Poznaj Wyspiańskiego”.
Koordynatorami tej uroczystości były Ewa Luks – prezes Towarzystwa Miłośników
Twórczości Tekli Bądarzewskiej w Mławie oraz Anna Brzozowska – opiekun
Samorządu Uczniowskiego I LO w Mławie.

W święcie nauki wzięli udział uczniowie i ich nauczyciele szkół podstawowych
Mławy, Łomi, Wieczfni i Wiśniewa oraz uczniowie I LO w Mławie.

Podczas Powiatowego Święta Nauki zostały wręczone nagrody w konkursie „Sztuka
prowadzenia negocjacji”, przeprowadzona gra edukacyjna „Tajemniczy pokój”
oraz zaprezentowana wirtualna wystawa „Wynalazki Leonarda da Vinci”.

W konkursie „Sztuka prowadzenie negocjacji”, który honorowym patronatem
objął Mazowiecki Kurator Oświaty wzięli udział uczniowie klas VII – VIII mławskich
szkół podstawowych oraz szkół podstawowych w Łomi, Wieczfni i Wiśniewa. Mieli oni
do przygotowania 5 minutowy filmik pt. „Sztuka prowadzenia negocjacji”. Mógł on
być przygotowany w dowolnej konwencji a przy ocenie brana była pod uwagę treść,
wykonanie i oryginalność pomysłu. Nagrody dla zwycięzców ufundowała Pani Maria
Koźlakiewicz honorowy członek Towarzystwa Miłośników Twórczości Tekli
Bądarzewskiej w Mławie.

Jury składające się z nauczycieli I LO i przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego
przyznało wyróżnienie dla:

uczniów klasy 8b Szkoły Podstawowej w Wiśniewie wraz z opiekunem panią
Joanną Baran,
uczniów klasy 7 Szkoły Podstawowej nr 4 w Mławie wraz z opiekunem
panią Hanną Kanigowską

III miejsce dla uczniów z klasy 7 Szkoły Podstawowej w Wieczfni Kościelnej wraz z
opiekunem panią Wiolettą Stańczak

II miejsce dla uczniów z klasy 8 Szkoły Podstawowej w Łomi wraz z opiekunami panią
Joanną Brzozowską i panią Małgorzatą Bielską



I miejsce dla uczniów z klasy 8c Szkoły Podstawowej nr 6 w Mławie wraz z
opiekunami panią Mileną Prusik, panią Moniką Myślińską, panią Anną
Zamkowską i panią Marzenę Łabanowską.

Po części oficjalnej uczniowie rozpoczęli grę edukacyjną „Tajemniczy pokój” oraz
poruszali się w wirtualnej przestrzeni „Wynalazków Leonarda da Vinci”.

Tę część Święta Nauki przygotowali nauczyciele: Edyta Dobiesz –Jąderko, Ewa
Jakubowska, Małgorzata Bielska, Jolanta Bartczak, Małgorzata Czarnecka, Lidia
Jóźwik, Beata Sasiak, Anna Wojnarowska, Sylwia Zalewska, Jakub Kowalewski wraz z
uczniami I LO w Mławie.

Cukiernia Fantazja dla uczestników przygotowała słodki przysmak Ciastko Tekli
Bądarzewskiej.

Powiatowe Święto Nauki „Poznaj Wyspiańskiego” to doskonała okazja do
nauki przez zabawę.
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